*$234081$111454$*
*$234081$111454$*

Documento : 88889 - 2

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

MENSAGEM Nº 13/2021

 Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

 Envio a Vossa Excelência, para os fins constantes do art. 66 da

Constituição Federal, o Projeto de Lei Complementar nº 266, de 2020, do Senado

Federal, que “Altera a Lei Complementar nº 173, de 27 de maio de 2020, que

estabelece o Programa Federativo de Enfrentamento ao Coronavírus SARS-CoV-

2 (Covid-19)”.

CÂMARA DOS DEPUTADOS, 24 de março de 2021.